umercind Rossatto Bernardi
ereador — PSDB

cht -u4e~ de a94;táa - sp
_

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

IM 1111111111111111111111
Protocolo Geral 0000690/2014

Data: 14/04/2014 Horário: 16:35
Legislativo - IND 103/2014

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL O
CUMPRIMENTO DA LEI REFERENTE A DENOMINAÇÃO DA RUA TRIESTE
CATALANO.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para
as providências cabíveis.

A referida Rua é pequeno trecho defronte ao "Doquinha Auto Posto", no
entanto de maneira errônea deram-na denominação de Avenida João Farah.'

Para efeito de conhecimento de todos a Avenida João Farah tem início na
Avenida Maria Siriane Maida.

Auguro que a Secretaria responsável corrija este erro.

Sala das Sessões " 	 ir Storniolo", em 14 de abril de 201zi.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 1 940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.b

	Page 1